'MS. eius. 
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Iohanna Fetitz, Matillis, vxor Bartholomei P i p ,  et 
plures alii qui indictati sunt supra de excessubus et ea 
occasione in exigendo positi vt patet supra in processu 
facto die hlercurii post festum Nativitatis beate Alarie 
anno xxix,l reddiderunt se interim et fecerunt finem 
cum domino Rege pro excessubus predictis vt patet in 
rotulo de finibus et amerciamentis. 

m. 2 d. Placita coram prefatis Willelmo, Iohanne et Hugone 
iusticiariis etc. apud Hereford' die Lune proximo post 
festum Sancti Mathie apostoli anno . . . xxxmo. 

(Sheriff who had been ordered to distrain the delin- 
quent jurors replied) : quod mandauit balliuis libertatis 
ville Hereford' qui habent returnum omnium breuium 
qui nichil inde fecerunt. Ideo preceptum est vicecomiti 
quod non omittat propter libertatem predictam quin in- 
grediatur et distringat predictos iuratores per omnes 
terras et catalla sua etc., et quod habeat corpora eorum 
hic coram nobis die Martis proxime sequente ad faci- 
endum iuratam illam, et vicecomes apponit sex tales etc. 
ne etc. E t  predictus Philippus Heen a et omnes alii 
veniunt. Et idem dies Martis datus est eis ad audien- 
dum veredictum suum. Et  interim Willelmus le Hos- 
tilere et Alicia vxor eiusa . . . qui se posuerunt in 
inquisicionem illam veniunt et ponunt se in graciam 
domini Regis etc. Plegii de finibus. . . . 4 

Adlluc placita coram prefatis iusticiariis apud Here- 
ford' die Martis proximo post festum Sancti Mathie 
apostoli, anno supradicto. 

Philippus Heen et Matillis vxor eius . . . . qtii se 
posuerunt in inquisicionem mod0 veniunt et iuratores 
electi et triati veniunt et dicunt quod omnes predicti 

sunt culpabiles de excessubus predictis. E t  omnes pre- 

'Supra, p. 176'. 'See supra, p. 178*.. 
'Eleven others; see ibid. Seven pledges named. 
'Twenty-six others; see supva, p. 178'. 
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dicti veniunt et petunt se admitti ad finem faciendum 
pro excessubus illis. E t  admissi sunt per plegium . . . 
vt plenius patet in extractis. 

Henricus le Hopere . . .a in exigendo positi, vt patet 
supra, mod0 veniunt et reddunt se iusticie. E t  petunt 
se admitti in graciam domini Regis pro excessubus pre- 
dictis. Et admissi sunt in graciam per plegium . . . S  

et aliorum quorum nomina plenius continentur in ex- 
tractis. 
Adhuc placita coram prefatis iusticiariis apud Here- 
ford', die Veneris in septimana Trinitatis, anno supra- 
dicto. 

Preceptum fuit vicecomiti quod exigere faceret Hen- 
ricum le Hopere . . .' de comitatu in comitatum etc. 
quousque si non etc. E t  si comparuerint etc. tunc eos 
caperet. . . . Et mod0 vicecomes respondet quod omues 
predictos exigi fecit de comitatu in coinitatum etc., 
videlicet ad comitatum'tentum in castro Herefordie (lie 
Sabbati proximo post fesium Sancti Vincencii anno 
. . . . xxix primo exacti fuerunt et non comparuerunt; 
ad comitatum tentum in eodem castro Herefordie die 
Sabbati proximo post festum Sancti Valentini anno 
. . . xxx, secundo exacti fuerunt. Et Henricus le HO- 
pere . . . comparuerunt et tulerunt sibi mandatum 
predictorum iusticiariorum de supersedendo. Et  ideo 
nichil vlterius de eis actum fuit. Processus quorum 
patet supra. Et respondet quod omnes alii non com- 
paruerunt ad comitatum tenturn in eodem castro die 
Sabbati proxima post festum Sancti Gregorii Pape 
anno xxx;  [ideo] tercio exacti fuerunt, et non com- 
paruerunt ad comitatum tentum in eodem castro die 
Sabbati in septimana Passionis Domini anno supra- 
dicto; [ideo] quarto exacti fuerunt. E t  Iohannes de 

'Seven pledges. Fourteen others; see supra, pp. 177~-178*. 
Nine pledges. 'Twenty-five others; see supra, pp. 177*-178C. 

6Fourteen others; see note 2. 

Webbeleye . . . l  comparuerunt et reddiderunt se pris- 
one domini Regis etc. Et Ricardus de Oxneford, 
Thomas de Brechonia et Dauid de Wyggenore non 
comparuerunt, ideo in pleno comitatu presentibus coro- 
natoribus vtlagati fuerunt. Et omnes predicti Iohannes 
de Webbeleye et alii veniunt et allocuti qualiter se 
velint acquietare . . . ponunt se in graciam domini 
Regis etc. Plegii de finibus. . . . . 2 

n. 3 d. Placita apud Bodenham coram prefatis iusticiariis 
die Sabbathi proxima post festum Sancti Bartholomei 
apostoli anno xxxmO. 

P~eceptum fuit vicecomiti quod venire faceret coram 
nobis hic ad hunc diem xx  probos et legales homines 
de villatis de Botlenham, Maurdyn, et Sutton ad audi- 
endum et faciendum quod ex parte domini Regis eis 
esset iniungendum. Et mod0 vicecomes mandat quod 
mandatum istud in omnibus est executum. 

Iurati presentant quod Margeria le Webbe (xii d.), 
Isabella Don (vi d.), Walterus le Walsh (xii d.), Isa- 
bella, vxor eius (vi d.), Agnes Bogge (vi d.) et Alicia 
le Honte (vi d.), textrices et shappesters de Boden- 
ham, Iohannes Wys (ii S.), Gilbertus, frater eius (xviii 
d.), Willelmus le Holdare (xii d.), Stephanus le Swon 
(xii d.), cissores; Iohannes le Coke (xii d.), Willel- 
mus le Walkare (ii S.), fullonarius; Iohannes le Sou- 
tore (xii d.), Iohannes Don, senior (xii d.), Iohannes 
Mody (xii d.), sutores; Iohannes Stelle (ii S.), Wil- 
lelmus Baderon (ii S.), Walterus Fillott (xii d.), tri- 
turarii; Iohannes Senegere (iii S.), Phillippus Potel 
(xii d.), Walterus le Soutere (xii d.), Iohannes Illing 
(xii d.), Iohannes le Shepherde (xii d.),  falcator ; Io- 
hannes Ferthing (xii d.), Iohannes Boidekyn (xii d.), 
Iohannes le Smyth (viii d.), fabri; Rogerus le Whyte 
(xii d.), Iohannes Kempe (xii d.), Willelmus le Smyth